Gregori de Sousa Braga 
Advogada: Stephanye de Oliveira Sousa dos Santos 
Apelado: Ministério Público do Estado do Ceará
Relator: Exmo. Sr. Des. FRANCISCO JAIME MEDEIROS NETO
Revisora: Exma. Sra. Desa. SÍLVIA SOARES DE SÁ NÓBREGA

Total de processos a julgar: 297 (duzentos e noventa e sete) processos.

Fortaleza/CE, 23 de janeiro de 2026.

THAIS DE APARECIDA DA SILVA NOBRE 
Coordenadora da 4ª Câmara Criminal 

Matrícula 50377 TJCE 

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada, terão seu 
julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova intimação.